

分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价
1	拼接屏	大华	DHL550UCM-EF	浙江大华技术股份有限公司	1	76000.00	76000.00
2	拼接控制器	大华	DH-NVD1605DU-4I -8K-2U2H	浙江大华技术股份有限公司	1	11000.00	11000.00
3	应用服务器	大华	DH-ICC-U8000S5D -HW-U64	浙江大华技术股份有限公司	1	31000.00	31000.00
4	磁盘阵列	大华	DH-EVS722D-R	浙江大华技术股份有限公司	3	115000.00	345000.00
5	磁盘阵列	大华	DH-EVS5124S	浙江大华技术股份有限公司	1	49000.00	49000.00
6	IPC软件	大华	DH-ICC-U8000-PR 0	浙江大华技术股份有限公司	1	91000.00	91000.00
7	UPS	雷迪司	G33-30KL	浙江雷迪司科技股份有限公司	1	38000.00	38000.00
8	核心交换	大华	DH-S7806	浙江大华技术股份有限公司	1	47100.00	47100.00
9	汇聚交换机	大华	DH-S5600-24GT4X F-A	浙江大华技术股份有限公司	3	4700.00	14100.00
10	POE交换	大华	DH-S4100-24GT2G T2GF-240	浙江大华技术股份有限公司	24	1500.00	36000.00

11	POE交换	大华	DH-S4100-16GT2G T2GF-240	浙江大华技术股 份有限公司	6	1100.00	6600.00
12	POE交换	大华	DH-S4100-8GT2GF	浙江大华技术股 份有限公司	6	400.00	2400.00
13	接入交换	大华	DH-S4100-16GT2G T2GF	浙江大华技术股 份有限公司	19	400.00	7600.00
14	接入交换	大华	DH-S4100-8GT2GF -110	浙江大华技术股 份有限公司	9	350.00	3150.00
15	接入交换	大华	DH-S1000C-5ET-L 50KIT	浙江大华技术股 份有限公司	100	100.00	10000.00
16	电脑	定制		定制	2	2900.00	5800.00
17	高清摄像头	大华	DH-IPC-HFW0423D M-A	浙江大华技术股 份有限公司	756	680.00	514080.00
18	AI旋镜一体 机	大华	DH-PTZ-4X404/2- 4F/2-HNF-GAZJ-D 3EKV	浙江大华技术股 份有限公司	5	3700.00	18500.00
19	网线	大华	DH-PFM920I-6UN	浙江大华技术股 份有限公司	180	480.00	86400.00
20	光模块	大华	GSFP-1310-20-SM F	浙江大华技术股 份有限公司	60	100.00	6000.00
21	ODF架	光为	ODU19T	河南震视通信技 术有限公司	4	300.00	1200.00
22	ODF架	光为	ODU20T	河南震视通信技	18	400.00	7200.00

				术有限公司			
23	3P空调	格力	KFR-72LW/NhGn1B At	珠海格力电器股份有限公司	1	2800.00	2800.00
24	玻璃隔断	定制	定制	定制	1	8000.00	8000.00
25	42U机柜	天昊	定制	香河县天昊金属制品厂	4	3000.00	12000.00
26	9U机柜	天昊	定制	香河县天昊金属制品厂	28	600.00	16800.00
27	5联操作台	天昊	定制	香河县天昊金属制品厂	1	3400.00	3400.00
28	光纤	天诚华讯	GYTS-24B1.3	江苏润达线缆有限公司	7000	3.50	24500.00
29	光纤	天诚华讯	GYXTW-4B1.3	江苏润达线缆有限公司	5000	1.80	9000.00
30	电源线	天诚华讯	RVV2*1.5	江苏润达线缆有限公司	28	450.00	12600.00
31	防水箱	定制	定制	定制	40	210.00	8400.00
32	防水箱	定制	定制	定制	22	210.00	4620.00
33	辅材	定制	定制	定制	1	61000.00	61000.00
34	立杆	定制	定制	定制	57	470.00	26790.00
35	挖沟	定制	定制	定制	8000	3.50	28000.00
36	光缆铺设	定制	定制	定制	8000	1.50	12000.00

37	电源线铺设	定制	定制	定制	4000	1.50	6000.00
38	立杆(含基础)	定制	定制	定制	57	240.00	13680.00
39	摄像头安装 (含布线)				756	330.00	249480.00
40	摄像头调试				756	30.00	22680.00
41	机房设备安装 装调试				1	21000.00	21000.00
42	软件平台安 装调试				1	21000.00	21000.00
43	熔接光纤				1	18120.00	18120.00
投标报价		小写：¥1989000.00元 大写：壹佰玖拾捌万玖仟元整 单位：元					

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为参考表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。



黑龙江科耀商贸有限公司（盖章）

2023年10月08日